
Lening Deo et Arti

Aflossingsschema volgens eerste overeenkomst

datum betaling rente aflossing restant lening

beginstand 5,0% 49.387,83

jan-09 268,41 205,78 62,63 49.325,20

feb-09 268,41 205,52 62,89 49.262,31

mrt-09 268,41 205,26 63,15 49.199,16

apr-09 268,41 205,00 63,41 49.135,75

mei-09 268,41 204,73 63,68 49.072,07

jun-09 268,41 204,47 63,94 49.008,13

jul-09 268,41 204,20 64,21 48.943,92

aug-09 268,41 203,93 64,48 48.879,44

subtotaal 1.638,89 508,39

aflossing nieuwe overeenkomst

beginstand 2,5% 48.879,44

sep-09 268,41 101,83 166,58 48.712,86

okt-09 200,00 101,49 98,51 48.614,35

nov-09 200,00 101,28 98,72 48.515,63

dec-09 200,00 101,07 98,93 48.416,70

subtotaal 405,67 462,74

Totaal 2.044,56 971,13



Lening Deo et Arti

Aflossingsschema n.a.v. aangepaste overeenkomst sep 2009

datum betaling rente aflossing restant lening

beginstand 2,5% 48.879,44


